
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до наказу Мінмолодьспорту
від 12.04.2021 № 1158 та затвердження змін до 
Єдиного календарного плану фізкультурно-
оздоровчих та спортивних заходів України на 
2021 рік

Відповідно до абзацу п’ятого частини першої статті 6, статті 45 Закону 
України "Про фізичну культуру і спорт", абзацу восьмого підпункту 17
пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних 
заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту
від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), регламенту проведення Кубку
України з автомобільного спорту з кільцевих гонок (на автомобілях "карт")
у національних класах (1 – 5 етап), Полтавська, Дніпропетровська, Тернопільська 
та Київська області від 02.04.2021 № 469/5.3/21 (зі змінами), з урахуванням листа 
Автомобільної федерації України від 22.09.2021 № 244 

НАКАЗУЮ:

1..Затвердити зміни до Єдиного календарного плану фізкультурно- 
оздоровчих та спортивних заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), що додаються.

2. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 12.04.2021 № 1158 "Про 
проведення Кубку України з автомобільного спорту з кільцевих гонок (на 
автомобілях "карт") у національних класах (1 – 5 етап), Полтавська, 
Дніпропетровська, Тернопільська та Київська області  та затвердження змін до 
Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів 
України на 2021 рік" такі зміни:

1) пункт 2 наказу викласти у такій редакції:
"2.. Провести Кубок України з автомобільного спорту з кільцевих гонок

(на автомобілях "карт") у національних класах (далі – змагання):
1 – 4 етап – з 10 липня по 03 жовтня 2021 року,  Полтавська, 

Дніпропетровська, Тернопільська та Київська області, з роз’їздами;



2
5 етап – з 28 по 31 жовтня 2021 року в м. Кам’янському Дніпропетровської 

області, обслуговуючий кооператив "Спортивне селище",   СК "Дніпро-карт".";

2) пункт 4 доповнити абзацом другим такого змісту:
"Визначити Согу Альону Михайлівну, провідного тренера штатних команд 

національних зірних команд України з неолімпійських видів спорту, матеріально 
та фінансово відповідальною за забезпечення проведення змагання.".

Заступник Міністра молоді 
та спорту України                                                                              Матвій БІДНИЙ


		2021-09-27T11:38:43+0000
	Бідний М.В.
	Реєстрація документа




